



## Referat fra styremøte i NMCU/Telemark krets

Dato: 8.september 2020, kl. 17.00 til 19.40

Sted: Årnes kafeteria

Til stede: Nils Aage Tangvald, Jan Petter Lyng, Arne Melby, Oddbjørn Amundsen, Tor Flom Solveig Sisjord og Tove S. Hvalvik.

Forfall: Inge Solgård,

<b>Sak 09/20</b>	<b>Referat fra forrige styremøte 10.03.2020.</b> Nils Aage la frem referat fra forrige styremøte den 10.03.2020. Det var ingen merknader til referatet.	
<b>Sak 10/20</b>	<b>Økonomi</b> Oddbjørn orienterte om økonomien, ingen store endringer i forhold til mars møtet. Tilskudd på Kr 10.000,- fra NMCU har nå kommet.	
<b>Sak 11/20</b>	<b>Årsmøte 2021</b> Det ble forslått å bruke TS-hallen på Stevneplassen i Skien. Hallen har god plass mht. korona og vil trolig være mulig å låne. Det antas at vi kan være inntil 50 personer samlet. Årsmøtet avholdes torsdag den 21. januar 2021 kl. 19.00. Følgende har ansvar for: Regnskap (Oddbjørn A.) Årsmelding (Tor)  Høre med Caroline Olsen om hun vil holde innlegg. Tema: litt om seg selv og motorsykkelsikkerhet. (må avklare hva hun skal ha for en slik opptreden) Nils Anders Bruun, Tema: ulykkesstatistikk mm.  Valgkomiteen må ha en oversikt over hvem som er på valg (Tor)	Jan Petter avtaler med eier av TS-hallen om bruk av lokalene  Jan Petter kontakter Caroline og Nils Anders  Nils Aage kontakter valgkomiteen
<b>Sak 12/20</b>	<b>Fylkessekretæren orienterer</b> Straand Treffet ble redusert mht. først planlagt innsats fra NMCU. Jan Petter (Fylkessekretær NMCU) var til stede. Gode foredrag både fredag og lørdag. Arrangementet fungerte greit i forhold til korona. Redusert antall mc-forhandlere på grunn av korona. Ingen prøvekjøringer, men kun utstilling og fellesturer. Program hele dagen med mange gode foredrag bla. Klaus Ottesen fra Statens vegvesen. Han tok for seg ulykkesstatistikk	



**NMCU Telemark**

for mc. Han gav også nyttige tips for å redusere risikoen for mc-ulykker i trafikken.

-----  
Arrangement på Vindfjelltunet tirsdag 30. juni i sommer i forbindelse med mange mc-ulykker på forsommeren. Her stilte NMCU sentral (Frode Asphaug Moe) og NMCU lokalt, Statens vegvesen, Gunnar Berg Treidene (samferdselsdirektør i Vestfold og Telemark), fylkespolitiker i FTU og politiet. NRK og Varden var også til stede. Dårlig oppmøte denne dagen på Vindfjelltunet pga. været, men hovedpoenget var å få nyheten ut i pressen. Nyheten ble også omtalt i MC-bladet nr. 4. Fylket kom med nyheten om at sektor for samferdsel i fylkeskommunen hadde omprioritert over 5 millioner kroner som skulle brukes til strakstiltak for sikring av sideterrenget på de mest populære MC-rutene. Tiltakene skulle gjennomføres i nært samarbeid med MC-folket, og skule inkludere f.eks. fjerning av trær og stolper, flytting av skilt, og ikke minst underskinne i de farligste svingene (se artikkel: <https://www.vtfk.no/aktuelt/5-millioner-til-strakstiltak-mot-flere-mc-ulykker/>)

NMCU Telemark krets har imidlertid ikke fått innblikk i hva disse midlene faktisk har gått til. Vi vil derfor be fylket om en oversikt over hvor disse midlene er brukt, og om dette faktisk er gjort i nært samarbeid med MC-folket.

-----  
MC-forum i Vestfold og Telemark skal slås sammen, men arbeidsgruppene beholdes. Det blir fremdeles 2 fylkessekretærer. I dag er MC-forum i de to fylkene noe ulik organisering. I Telemark går midler fra FTU utelukkende til opplæring av motorsyklistene. TS-dagen i Skien vil videreføres i samarbeid med Statens vegvesen. Dette kan endre seg etter hvert da fylkeskommunen nå har blitt den størst veg-eieren.

-----  
Det avholdes kretssamling i NMCU for sekretær og kretsleder i nærheten av Oslo den 23. oktober. Jan Petter og Nils Aage møter fra Telemark krets.

-----  
Telemark krets ønsker å ta opp igjen spørsmål om at NMCU bør søke om tilskudd fra departementet til driftsmidler for NMCU organisasjonen. Dette for å innhente mer penger til NMCU enn bare gjennom medlemskontingenten.

Jan Petter sender e-post og ber om informasjon

Nils Aage sender e-post til NMCU vedr. dette spørsmålet.



**Merk: Det avholdes et nytt styremøte torsdag den 26. november på Årnes kafeteria kl. 17.00**

Ulefoss, den 14.10.2020. Referent Tor Flom

Merknad: Et eks. av referatet sendes NMCU-sekretariatet: [bjorn@nmcu.org](mailto:bjorn@nmcu.org)